GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

 1/2

EDITAL N. 131/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas

atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 1464/2021/SEGEP-GCP (0017648404), constante do

Processo n. 0064.346571/2020-03, torna publico o Resultado Preliminar da 4ª Fase (Entrevista Com o Gestor

Individual), em referência ao Processo Seletivo Simplificado, para atender a Superintendência Estadual de

Patrimônio e Regularização Fundiária - SEPAT, regido pelo Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP, conforme a seguir:

Resultado Preliminar Entrevista com o Gestor Individual

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO RESULTADO

20210323104471 JOSÉ RAFAEL PIMENTEL BARATA

ASSISTENTE TÉCNICO DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA I

APTO

20210316100561 MANOEL FAGNER GOMES COSTA APTO

20210320103492 MAURÍCIO TEIXEIRA BATISTA INAPTO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO RESULTADO

20210317201828 RODRIGO DOS ANJOS SOUZA

ASSISTENTE TÉCNICO DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA II

APTO

20210323204278 BRUNO SILVA VALERO GIMENEZ INAPTO

20210316201203 JAINE DA SILVA REIS APTO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO RESULTADO

20210322303830 TAINARA MAIA DE CASTRO

ASSISTENTE TÉCNICO DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA III

APTO

20210323304547 PEDRO SOUZA SANTIAGO INAPTO

20210320303052
CHARLES ALBIN SILVA CABERO
WERKLAENHG

APTO

20210318302515
LAUDIR TAONIRA DE OLIVEIRA
KARITIANA

APTO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO  RESULTADO

20210316400393 ARILENE DE OLIVEIRA FREIRAS

AGENTE ADMINISTRATIVO

APTO

20210321403687
MARIA AUXILIADORA CORRÊA
BESSA

APTO

20210323404812 ALEXANDRO DA SILVA NASCIMENTO APTO

20210317401903 DANIELA SIQUEIRA DE SOUSA APTO

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

 2/2

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO  RESULTADO

20210318402420 ANA LIJA ROCHA DE LIMA CARDOSO INAPTO

20210317401676 JAQUELINE PEREIRA PINTO INAPTO

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO RESULTADO

20210323504483 PUBLIO SILVEIRA DE GALVAO

ASSESSOR DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA I

APTO

20210318502337 CLEIA FLORENTINO DOS SANTOS INAPTO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO RESULTADO

20210322604073 JANDERSON MOREIRA CABRAL

ASSESSOR DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA II

APTO

20210317601636 AMANDA CAROLINE SARTURI ROSA INAPTO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO RESULTADO

20210322703786 DANIELLE LARA AGUIAR

ASSESSOR DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA III

INAPTO

20210316700029 NEIVA FRANÇA MONTEIRO APTO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO RESULTADO

20210316800911 ANDRÉ MUNIR NOACK

ASSESSOR ESPECIAL

INAPTO

20210317801704
CARLOS ALBERTO COELHO
CARVALHO MARTINS

APTO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO RESULTADO

20210319902602 FRANCIANE BRITO DE SÁ

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

APTO

20210321903668
MARIA AUXILIADORA CORRÊA
BESSA

INAPTO

Porto Velho – RO, 30 de abril de 2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas